
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  42 / 2018

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 13 kwietnia 2018 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 

z 2017r., poz. 1875 ze zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2017, poz. 2077) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2018 Nr 352/LXX/2017 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 28 grudnia 2017 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 70.705.465,53 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł i zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł, tj. do kwoty 

61.706.416,07 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2018 rok.

2. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 4.000,00 zł, tj. do kwoty 78.950,00 zł.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do Zarządzenia nr 42/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 13 kwietnia 2018 

roku

1. Wydatki w kwocie 4.000,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818) do 

rozdziału 92195 z przeznaczeniem na zakup usług w zakresie kultury.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



ZMIANY W WYDATKACH NA 2018 ROK

z tego: w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 358 434,00 331 424,00 331 424,00 0,00 331 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 434,00 327 424,00 327 424,00 0,00 327 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00

przed zmianą 358 434,00 331 424,00 331 424,00 0,00 331 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 354 434,00 327 424,00 327 424,00 0,00 327 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 010,00 27 010,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 890 910,00 1 790 910,00 130 790,00 0,00 130 790,00 1 648 120,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 894 910,00 1 794 910,00 134 790,00 0,00 134 790,00 1 648 120,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 206 790,00 126 790,00 114 790,00 0,00 114 790,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 790,00 130 790,00 118 790,00 0,00 118 790,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 70 705 465,53 61 706 416,07 40 418 390,86 27 885 549,00 12 532 841,86 3 542 753,00 16 891 977,18 386 095,03 28 200,00 439 000,00 8 999 049,46 8 999 049,46 1 042 600,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 705 465,53 61 706 416,07 40 418 390,86 27 885 549,00 12 532 841,86 3 542 753,00 16 891 977,18 386 095,03 28 200,00 439 000,00 8 999 049,46 8 999 049,46 1 042 600,00 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki razem:

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

92195 Pozostała działalność

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

wydatki jednostek 

budżetowych

z tego:

758 Różne rozliczenia

Rozdział Nazwa Wydatki 

bieżące

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 42/2018 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 13 kwietnia 

2018 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2018

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 

majątkowe

Z tegoZ tego

Plan

3

Wydatki 

majątkowe

Plan

3

Dział


